
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 409 del 11/09/2023

Registro Generale Determinazioni n. 1352 del 11/09/2023

OGGETTO: Approvazione delle operazioni concorsuali della selezione pubblica per 
la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. B – Area 
degli Operatori – part-time 55% a tempo indeterminato riservato alla 
Legge 68/1999



Oggetto Approvazione delle operazioni concorsuali della selezione pubblica 

per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. B – 

Area degli Operatori – part-time 55% a tempo indeterminato riservato 

alla Legge 68/1999 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 20/06/2023, è stata attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità dell’area Economico Finanziaria; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 45 del 08.03.2013; 

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di selezione si rinvia alle 

regole del citato Regolamento; 

Vista la determina n. 1685 del 25/11/2022 del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria-

Risorse Umane con la quale si approva lo schema di convenzione con l’ASPAL di Sanluri; 

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Aspal n° 45 del 11-01-2023, approvazione 

avviso pubblico di avviamento a selezione a tempo indeterminato part time (20 ore), riservato agli 

iscritti nelle liste di cui all'art.1 legge 12.03.1999 n. 68, n.1 (uno) esecutore amministrativo cat. B 

CCNL Funzioni Locali, per il Comune di Sanluri - sede di lavoro Sanluri; 

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Aspal n° 194 del 24/01/2023, rettifica 

approvazione avviso pubblico di avviamento a selezione a tempo indeterminato part time (20 ore), 

riservato agli iscritti nelle liste di cui all'art.1 legge 12.03.1999 n. 68, n.1 (uno) esecutore 

amministrativo cat. B CCNL Funzioni Locali, per il Comune di Sanluri - sede di lavoro Sanluri; 

Vista la determina n. 103 del 26/01/2023, presa atto avviso pubblico, selezione a tempo 

indeterminato part-time 20 ore riservata agli iscritti nelle liste di collocamento obbligatorio ai sensi 

della L. 12 marzo 1999, n. 68 -; 

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Aspal n°1355 del 18/04/2023, legge 68/1999- 

approvazione e pubblicazione graduatoria per l'avviamento a tempo indeterminato part time (20 

ore), riservato agli iscritti nelle liste di cui all'art.1 legge 12.03.1999 n. 68, n.1 (uno) esecutore 

amministrativo cat. B CCNL Funzioni Locali, per il Comune di Sanluri - sede di lavoro Sanluri; 

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Aspal n°1680 del 16/05/2023, modifica in 

autotutela della determina n. 1355 del 18/04/2023 di approvazione e pubblicazione graduatoria per 

l'avviamento a tempo indeterminato part time (20 ore), riservato agli iscritti nelle liste di cui all'art.1 

legge 12.03.1999 n. 68, n.1 (uno) esecutore amministrativo cat. B CCNL Funzioni Locali, per il 

Comune di Sanluri - sede di lavoro Sanluri -  rettifica della graduatoria 

Visto la nota Aspal nostro protocollo n. 16496 del 23/06/2023, notifica nominativo, avviso pubblico 

di avviamento a selezione a tempo indeterminato, part time (20 ore), riservato agli iscritti nelle liste 

di cui all’art.1 Legge 12.03.1999 n° 68, N 1 (uno) esecutore amministrativo cat. B CCNL Funzioni 

Locali, per il Comune di Sanluri; 

 

Visto la nostra nota protocollo n. 18178 del 13/07/2023, convocazione prova di idoneità, selezione 

pubblica per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. b – area degli operatori - 

part-time 55% a tempo indeterminato, riservato alla legge 68/1999; 



 

Vista la determina n. 1075 del 13/07/2023, nomina della commissione per la selezione pubblica 

per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. B – Area degli operatori - part-

time 55% a tempo indeterminato, riservato alla Legge 68/1999; 

Visto il protocollo n. 18370 del 17/07/2023, rinuncia alla convocazione della prova di idoneità, 

selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. b – area degli 

operatori - part-time 55% a tempo indeterminato, riservato alla legge 68/1999; 

 

Visto la nota Aspal nostro protocollo n. 19034 del 21/08/2023, notifica secondo nominativo, avviso 

pubblico di avviamento a selezione a tempo indeterminato, part time (20 ore), riservato agli iscritti 

nelle liste di cui all’art.1 Legge 12.03.1999 n° 68, N 1 (uno) esecutore amministrativo cat. B CCNL 

Funzioni Locali, per il Comune di Sanluri; 

 

Visto la nostra nota protocollo n. 20954 del 30/08/2023, convocazione prova di idoneità, selezione 

pubblica per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo ex cat. b – area degli operatori - 

part-time 55% a tempo indeterminato, riservato alla legge 68/1999; 

 

Dato atto che il segretario della commissione in data 07/09/2023 ha trasmesso tutta la 

documentazione relativa alla procedura concorsuale; 

Preso atto dei seguenti verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive e 

accertato che tutte le operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta 

nel regolamento per la selezione del personale: 

 verbale n. 1 del 13/07/2023 

 verbale n. 2 del 18/07/2023 

 verbale n. 3 del 30/08/2023 

 verbale n. 4 del 06/09/2023 

 

Preso atto che la commissione giudicatrice ha dichiarato idoneo il secondo nominativo 

comunicato dall’Aspal e convocato con nota protocollo n. 19034 del 21/08/2023; 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare; 

Riscontrato che in base alla suddetta idoneità è possibile procedere alla costituzione del rapporto 

individuale di lavoro; 

 Tutto ciò premesso e considerato; 

  Visto la Legge n. 68/1999; 

 Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

 Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 Visto il CCNL 

DETERMINA 



 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Di approvare le operazioni e le risultanze finali della selezione pubblica per la copertura n. 1 posto 

di esecutore amministrativo ex cat. b – area degli operatori - part-time 55% a tempo indeterminato, 

riservato alla legge 68/1999, sulla base degli atti e dei verbali trasmessi dalla commissione 

esaminatrice come di seguito elencati: 

 verbale n. 1 del 13/07/2023 

 verbale n. 2 del 18/07/2023 

 verbale n. 3 del 30/08/2023 

 verbale n. 4 del 06/09/2023 

 

Di prendere atto che a seguito dell’espletamento della prova, la candidata iscritta nella seconda 

posizione della graduatoria approvata con determinazione del Direttore del Servizio Aspal n°1680 

del 16/05/2023, modifica in autotutela della determina n. 1355 del 18/04/2023, è risultata idoneo al 

posto da ricoprire; 

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on line di questo Comune ai 

sensi dell’art. 32, comma 1 della Legge 18/06/2009, n, 69 e ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile del procedimento 

Mirella Nieddu 

  Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Note:


